ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000.

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19.

                     www.vitoriadojari.ap.gov.br

Ofício: nº 164/2020- CPLCSO/PMVJ

Ao Ilmo. Sr.,

JOSÉ CARLOS FARIA DE SOUZA

ADVOGADO GERAL DO MUNICÍPIO

Parecer Jurídico do PEDIDO DE RECURSO de Licitante referente ao Processo n° 0552/2020-

SEMIE/PMVJ, para dar continuidade a TOMADA DE PREÇO 02/2020-CPLCSO/PMVJ.

Ilustríssimo Senhor:

Considerando o “Prazo de julgamento da AUTORIDADE MAIOR”, faço

encaminhamento à Vossa Sr.ª, servindo-me do presente para encaminhar o Processo n°

0552/2020-SEMIE/PMVJ , para tomar ciência dos fatos e nos dar Parecer Jurídico sobre

“PEDIDO DE RECURSO DE LICITANTE” referente ao Processo N° 0552/2020-SEMIE/PMVJ, que

objetivava a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO DE RUA

EM ÁREA URBANA COM DRENAGEM SUPERFICIAL, MEIO FIO, SARGETA E CALÇADA DA

SEGUNDA RUA DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARI-AP”, na qual possa ser analisado e assim

posteriormente continuarmos os ritos finais do processo licitatório.

Segue anexo cópia do PEDIDO DE RECURSO.

Sem mais para o momento, renovo os sinceros votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Vitória do Jari – AP, 24 de junho de 2020.

Sidney da Silva Santos
Presidente da CPLCSO

Dec. 013/2020-GAB/PMVJ